[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.02.2022 года                                                                                          № 7-р
станица Новопетровская
О  создании мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории Новопетровского сельского поселения на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов

 мака и конопли

            Для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории Новопетровского сельского поселения на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов мака и конопли   создать мобильную группу (приложение № 1).
    1. Утвердить график объезда территории Новопетровского сельского поселения (приложение № 2).

2. Ведущему специалисту   администрации Новопетровского сельского поселения (Саенко) усилить санитарно-просветительную работу среди землепользователей и населения поселения  о вреде   наркосодержащей и другой сорной растительности и необходимости  уничтожения очагов ее произрастания.
       3. Распоряжение от  12.05.2021г. № 22-р  «О  создании мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории Новопетровского сельского поселения на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов  мака и конопли» считать утратившим силу.
    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                  к распоряжению главы Новопетровского

сельского поселения

                    от 22.02.2022 г. № 7-р
СОСТАВ
   Мобильной группы администрации Новопетровского сельского поселения
	Бармакова
Галина Владимировна
	- директор МБУ «ДК МО Новопетровское СП» Павловского района (по согласованию), депутат Совета Новопетровского СП;

	Саенко
Людмила Викторовна

	- ведущий специалист  администрации Новопетровского сельского поселения

	Чернышова
Светлана Сергеевна
	-ведущий  специалист  администрации Новопетровского сельского поселения

 Глава Новопетровского сельского поселения                              Е.А.Бессонов

 Павловского района
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                  к распоряжению главы
Новопетровского

сельского поселения

                     от 22.02.2022  г.  № 7-р
График
обследования территории Новопетровского сельского поселения
с июня 2022 года по октябрь 2022 года
	№№ пп
	Дата
	Наименование
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1
	07.06.2022
	Объезд улицы Мира и ул. Ленина
Мобильная группа
	Мобильная группа

	2
	16.06.2022
	Объезд улицы Школьной и Баумана
	Мобильная группа

	3
	05.07.2022
	Объезд улицы Комсомольской и улицы Северной
	Мобильная группа

	4
	20.07.2022
	Объезд улицы Горького и улицы Красной
	Мобильная группа

	5
	10.08.2022
	Объезд улицы Тухачевского и Кирова
	Мобильная группа

	6
	17.08.2022
	Объезд улицы Калинина и улицы Советской
	Мобильная группа

	7
	07.09.2022
	Объезд улицы Школьной и Баумана
	Мобильная группа

	8
	14.09.2022
	Объезд улицы Мира и ул. Ленина
	Мобильная группа

	9
	21.09.2022
	Объезд улицы Коминтерна и улицы Шевченко
	Мобильная группа

	10
	04.10.2022
	Объезд  улицы Садовой и Октябрьской
	Мобильная группа

 Глава Новопетровского сельского поселения                                 Е.А.Бессонов

 Павловского района